Veinte maravedis

SELLO CUARTO, VEINTE MARAVEDIS, AÑO DE MIL, SETECIENTOS Y SESENTA Y OCHO

vel atentaverit, aut contra fieri permissit
palam, vel occulte sicque proinventa capitula, A
corum singula, et in eisdem contenta pactata
promissa atque stipulata quantum ad nos dictas
partes, et nostros et unam quamque nostrarum
partium predictarum pertinent, et spectant per-
tinere et spectare ac prodesse possint, aut possent
quomodocumque dunc, et infuturum infringerentur
et del debitum concordatum stipulatum atque pro-
missum finem non deducerentur, aut señor dicta
partes, et nostris, aut altera nostrum partium
predictarum, et proinvenis capioulis contenta
pactata, stipulata, atque promissa nonfecesimus
observaverimus, et adimpleverimus, et seu debi-
tum pactatum, et concordatum effectum non
deduxerimus aut deduxerunt. Yta quod promissa
desuper pactata stipulata, atque promissa suum
debitum atque promissum efetum???? nine sortian
fut pacto eodem inter nos dictas partes convento
et solemni stipulatione intervenintes, vallato
atque aliqua nostrum, vel nostrarum partium
predictarum intimatione notificatione, requiri-
tione, et protestatione ultra penam perfuri ipso
facto nostrodicito partes, aut nostri, vel altera
nostrum partium predictarum contraveniendo
incidamus, et incurtactius????, incidat, est in
curral, incidereque et incurrere volumus
proqualibel visse quo contrafecerit penari sexa-
genita solidorum de bonis nostris partium
.....dictarum in obedientis et predicta non
obstantibus nec observate diciderantes exigen-
darum et parti nostrum partium y codictarum

parenti, et obedienti, et predicta observanti et adimple-
re, et observare decideranti aplicandorum dandorum
solvendorum et acquisendorum pro pena et nomine
peno damno expentis injuria et interresse, qua
pena soluta, vel non soluta, aut gratis so nomina
mihilominis tamen producta omni, et singula
supraser infrate...ora, et un proinsertis capitulis,
et corundem singulis contenta concordata, soipro-
lata, atque promissa tacta romaneat valida atque
firma esto semper hoc pacto manonde, quo quidem
pena cosnitatur exige..... et ex cor ponici totus

.....

en aquelles, y en dit Acte contengudes apliba???
cadores nullo semper pacto manénde.???
Item es estat pactat, transhigit, avengut y con-
cordat per, y entre les dites parts, que los presents
capitols, y cascu de aquelles y les cosses en aquells
convengudes sien executòries ab sumissio, y
renunciació de propri fou, variació aNuhi???, è, ab
tres clausules roborats conforme al estil, y prac-
tica del Notari deius escrit: _____

Quibus guidem capitulis lectis, publicatis, at que
intellectis nos dicto partes laudentes, aprovantes
facientes atque firmantes omnia, et singula
in pro insentis capitulis, et eorum singulis pac-
tata, conventa, stipulata, atque promissa inper-
petuum per nos, et successores nostros partis spe-
ciali, solemnique stipulatione interveniente
Promittimus, et fidebona convenimus una parts
nostrum alteri, co altera alteri ad invicem
et vicissim atque Juramus ad Dominum Deum
et eius sancto quatuor evangelis manibus nos-
tros dexteris??? corporalisen facta?? prodicta omnia,
et singula, et proinsentis, capitulis, et co....???. Sin-
gulis consenta deducta, pactata, stipulataque, atque
promessa quantum ad inam quarrique nostrum par-
tuum prodictarum pertinent, et expectant pervinere
que eu?? expectare videntur?? singular suis singu-
lis referendo attendere, et efficaciter complere, et
inviolabiliter observare provo in dictis capitulis
et eorum singulis concordata, conventa, stipulata,
sant, atque promissa, et nullo unquam tempore
revocare infringere contradicere, vel?? conora
venire facere, velpermittere palam, vel occulte
aliqua ratione, vel causa, sivero aliqua parts
nostrum pro in sertà capitula, et eorum singula
et in eistem contenta, pactata, concordata, sti-
pulata, atque promissa, non observaverit, vel
impleverit aut contra preinserla Capitula, et
in illis contenta venire aliquatenus prosumpresit???

pagador a dit señor en qualsevol cas de ve...???
dels transportacions, particions, alienacions, em-
peños, ó, carregaments, en los quals cassos y
qualsevol de aquel liget??? alias que conforme fara
del present Regne seli deu pagar Loisme a dit
señor, y en los dependents de aquelles tinguen obli-
gació de demanar Licencia per a poder fer a dit
señor, co à sos successors in perpetuum. _____

Item es estat pactat, transhigit, avengut, y con-
cordat per y entre les dites parts, que lo señor
de dita Baronia de Ayoder, y a Fuentes, ni sos
successors pugeun impedir als dits particulars
nous pobladors que hara son, ó, per temps serán
lo entrar en lo carrascal a fer carbo sempre
que els paraixerá pagant son dret al señor. _____

Item es estat pactat, transhigit, avengut, y con-
cordat per, y entre les dites parts, que los dits
particulars nous pobladors prometian segons que
ab lo present Capítol prometen donar y pagar
al dit señor per ayuda del censals que responia
la Alchama dels Moriscos expulsos del dit
Loch de Fuentes quaranta sous per cascuna
cassa cascun any pagadors en lo dia, y Festa de
Nostra Señora de Setembre en una paga. _____